平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間の業績につきましては、車載向け電子部品を中心に堅調な需要が見込まれ売上高は計画通
りを見込んでおります。利益面につきましてはプロダクトミックスの変化に伴う粗利率の改善や継続的な経費削減によるコ
スト削減が功を奏し、各利益は前回予想を上回る見込みとなりました。
 また、平成23年３月期通期の業績予想につきましては、第３四半期以降の経済環境、特に当社と関わりの深い自動車市
場の先行きが不透明な状況であることから、前回予想を据え置いております。

※上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は、様々な要因により上記
予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年8月10日
各 位

上場会社名 萩原電気株式会社
代表者 取締役社長 萩原 義昭
（コード番号 7467）
問合せ先責任者 常務取締役 福嶋 洋二
（TEL 052-931-3511）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,000 400 380 250 37.34
今回発表予想(B) 28,000 520 500 280 41.82
増減額(B-A) 0 120 120 30
増減率(%) 0.0 30.0 31.6 12.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

25,589 111 75 19 2.86

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,500 340 400 230 34.35
今回発表予想(B) 27,500 460 490 270 40.32
増減額(B-A) 0 120 90 40
増減率(%) 0.0 35.3 22.5 17.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

25,147 95 62 9 1.43